2. Pomerantz A., Increasingly informed consent: discussing distinct aspects of psychotherapy at different points in time. *Ethics & Behavior*, 14: 351-360, 2005.
3. Strupp H., The tripartite model and the Consumer Reports study. *Am. Psych.*, 51: 1017-1024, 1996.
4. זמיר א., חוק חוזה קבלנות תשל"ד-1974. ירושלים, הפקולטה למשפטים, האוניברסיטה העברית, 1994.
5. הצעת הקודקס האזרחי, חוק דיני ממונות, משרד המשפטים, ירושלים, תשס"ד. ניתן לצפייה באתר <http://www.justice.gov.il/NR/rdonlyres/DA9B2F1E-AC78-491A-83EA-38F691A4C53E/0/Hok.pdf>
6. Seligman M., The effectiveness of psychotherapy. *Am.